Zasilacz awaryjny UPS APC Easy BVX700LI-GR 700VA/360W

2xSchuko BVX700LI-GR

Kod producenta: BVX700LI-GR

Strona firmowa produktu:

https://www.superstorage.pl/zasilacz-awaryjny-ups-apc-easy-bvx700li-gr-700va360w-2xschuko-bvx700li-

gr-p-7749.html
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Architektura

Format

Moc pozorna

Moc czynna

Tlo$¢ faz na wejsciu

Czas podtrzymania (obciazenie 50%)
Gniazda wejsciowe

Gniazda wyjsciowe
Zarzadzanie

Ksztalt napiecia wyjsciowego
Kolor

Wysokos¢

Glebokos¢

Szerokos¢

Waga

Gwarancja

sroda, 16 pazdziernik 2024

line interactive

Tower

700 VA
360 W

1

Smin3s

1 x Schuko
2 x Schuko
brak
Schodkowy
czarny

138 mm
310 mm
98 mm

4,2 kg

2 lata

Strona: 1/1



